7-Manna Allmän
Luleå Räddningstjänst, johan.svensson@rtj.lulea.se

Borås Brandförsvar, JonasCarlberg, 83@serf.se, 070-234 32 02

Södertörn, Andreas Beijer, 073-6470677

Motala, Marcus Pettersson, 076-7613021, marcus.pettersson@motala.se

Eskilstuna, William Sassi, 070-3818640, william.sassi@eskilstuna.se

Nerikes Brandkår, Andreas Ledin 073-6665993, andreas.ledin@nerikesbrandkar.se

Värends Räddningstjänst, Erika Karlsson, 0763188030, E.karlsson7@hotmail.com 
Umeå, Johan Nordell, johan.nordell@umea.se, 070-6994543
Kristianstad, Max Sundquist, 070-6105076, max.sundquist2@kristianstad.se
Storstockholm, Rickard Unnebo, Rickard.Unnebo@ssbf.brand.se, 070-2082943
Räddningstjänsten Skåne Nordväst, Rickard Olandersson, rickard.olandersson@rsnv.se, 070-5383997

Brandkåren Attunda, Naramsin Akdemir, 076-5670998, naramsin.akdemir@brandkaren-attunda.se

Storgöteborg, Linus Ohlsson, 070-9959281, linus.ohlsson@rsgbg.se

Söderhamns brandkårs IF, Adam Skhiri, 073-7646826, Adam.skhiri@kfhalsingland.se

Räddningstjänsten Jönköping, Oskar Strandberg, 070-4052597, oskar.strandberg@jonkoping.se 
eller Daniel Borgström, 070-2424237, daniel.borgstrom@jonkoping.se
Landskrona Räddningstjänst, Arianit Ismajli, 0722533599, Arianit.ismajli@landskrona.se 
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Storstockholm, Rickard Unnebo, Rickard.Unnebo@ssbf.brand.se, 070-2082943
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Storgöreborg, Linus Ohlsson, 0709959281, linus.ohlsson@rsgbg.se

Söderhamns brandkårs IF, Adam Skhiri, 073-7646826, Adam.skhiri@kfhalsingland.se

Södertörn, Andreas Beijer, 0736470677 

7-manna oldboys
Medelpad, bo-goran.sundqvist@rtjmedelpad.se, 070-3585993

Borås Brandförsvar, Jonas Carlberg, 83@serf.se, 070-234 32 02

Storstockholm, Joachim Larsson, 0734349897
Malmö, Håkan Svensson, 070-7342828
